MFP
11
APPLICAZIONI
Modello Peso
 (kg)
Dim. bocca di
carico
(mm)
Apertura scarico
(mm)
Pezzatura max
alimentazione
(mm)
Produzione
(t/h)
Numero giri
 (RPM)
Potenza
  (kW)
MFP-060-040 6450 600 x 400 40-100 340 20-55 275 30
MFP-075-050 10380 750 x 500 50-100 425 60-100 275 55
MFP-090-060 15500 900 x 600 65-160 500 70-160 250 55-75
MFP-110-080 29000 1100 x 800 100-200 640 120-250 250 110-132
MFP-120-100 47000 1200 x 1000 120-240 750 200-400 200 132-160
MFP-130-110 50000 1300 x 1100 160-300 900 250-450 220 132-160
MFP-150-120 83000 1500 x 1200 160-300 1020 300-500 200 160-200
MFP-180-150 110000 1800 x 1500 180-350 1200 400-800 180 200-315
I nostri frantoi a mascelle sono stati concepiti in base
alla nostra lunga esperienza nel campo della lavorazio-
ne di materiali inerti.
La costruzione è molto robusta ed essenziale per garantire